Zatgcznik Nr 8 do Sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Gostynin za 2018r.

publicznych w 2018 r.

Dotacje celowe dia podmiotéw zaliczanych i niezaliczanych do sektora finanséw

Lp.

Dziat

Rozdziat

Tresé

Kwota dotagcji

Wykonanie

% wykonanie

1

2

3

&

5

6

7

Jednostki sekto
publicznych

ra finanséw

Nazwa jednoski

710

71095

Wojewddztwo Mazowieckie

24 132,00

1715,92

7,11%

851

85149

Gmina Miasta Gostynina

30 000,00

30 000,00

100,00%

600

60014

Powiat Gostyniniski

775 000,00

775 000,00

100,00%

Razem jednos

tki sektora finaséw publicznych

829 132,00

806 715,92

97,30%

Jednostki spoza sektora
finanséw publicznych

Nazwa zadania

754

75412

Wspieranie przedsiewzieé
rozwijajgcych prospoteczne postawy
wsréd dzieci i miodziezy w sytuacjach
Zagrozenia zycia i zdrowia poprzez
podniesienie poziomu wiedzy z
zakresu udzielania pierwszej pomocy
ochrony przeciwpozarowej poprzez
zorganizowanie letniego obozu dla
dzieci i mtodziezy rekrutujgcej sie

w szczegélnosci z Miodziezowych
Druzyn Pozarniczych

25 000,00

25 000,00

100,00%

754

75412

Realizacja zadarn z zakresu ochrony
przeciwpozarowe;:

a)zakup sprzetu pozarniczego,
umundurowanie osobiste strazaka -
odziez zapewniajgca gotowosé
bojowg b)remonty straznic w ramach
przygotowania jednostek osp do
dziatan ratowniczo-gasniczych
c)zakup samochodu strazackiego

132 252,00

132 252,00

100,00%

851 85153

Rozwijanie prawidiowych postaw
spofecznych u dziecii miodziezy oraz
zagospodarowanie wolnego czasu i
przeciwdziatanie patologiom
spotecznym poprzez:

a) zorganizowanie letnich kolonii
profilaktyczno-terapeutycznych dla
dzieci i miodziezy,

b) prowadzenie programéw
profilaktycznych dot. przeciwdziatania
alkoholizmowi | przemocy
skierowanych do dzieci i miodziezy
oraz 0s6b dorostych w ramach tzw.
profilaktyki uniwersalnej tj.
adresowanych do catych grup
(populacji)

10 900,00

10 900,00

100,00%




Rozwijanie prawidtowych postaw
spolecznych u dzieci i miodziezy oraz
zagospodarowanie wolnego czasu i
przeciwdziatanie patologiom
spotecznym poprzez:

a) prowadzenie programéw

851 85154 profilaktycznych dot. przeciwdziatania 56 400,00 56 400,00 100,00%
alkoholizmowi | przemocy
skierowanych do dzieci i mtodziezy
oraz 0s0b dorostych w ramach tzw.
profilaktyki uniwersalne;j tj.
adresowanych do calych grup
(populaciji)

Wespieranie przedsiewzieé
popularyzujgcych folklor i
kultywujacych tradycje, ze
szczegdinym uwzglednieniem nauki
tanica i pieéni ludowych, skierowanych
w szczegolnosci do dzieci | mtodziezy

921 92195 80 000,00 80 000,00 100,00%

Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu oraz podnoszenie
926 92605 |sprawnosci fizycznej dzieci i 70 000,00 70 000,00 100,00%
miodziezy oraz dorostych
mieszkancow gminy

Razem jednostki spoza sektora finaséw publicznych 374 552,00 374 552,00 100,00%

Ogdtem 1203 684,00( 1181 267,92 98,14%




